
 

15.11.2023 

Volná pracovní pozice: 

SPECIALISTA PRODEJE s AJ nebo NJ 
na plný úvazek 
 
Společnost IGM patří již více než 25 let mezi přední společnosti na trhu se stroji a nástroji a to jako významný distributor a 
výrobce s vlastním prodejním a testovacím centrem, internetovým obchodem a sítí obchodních partnerů po celé Evropě. 
Stěžejní nabídku tvoří produkty pro truhláře, nábytkáře a všechny nadšence, kteří rádi pracují se dřevem. Vysokou kvalitu 
služeb poskytujeme nejen svým zákazníkům, ale stejně kvalitně se staráme také o naše zaměstnance. 
 

JAKÝ BY MĚL BÝT NÁŠ BUDOUCÍ KOLEGA? 

- pečlivý a spolehlivý – včasný příchod je pro nás stejně důležitý jako znát rozdíl mezi kotoučem a frézou 
- v ideálním případě má zkušenosti s dřevoobráběním (nejedná se o nutnost - možno se doučit) 
- v práci si umí najít systém - aby Ti šla práce pěkně od ruky 
- baví ho komunikovat se zákazníky a hledat společná řešení 
- nemá problém se postavit před kameru a mluvit do mikrofonu 
- domluví se i v anglickém nebo německém jazyce 
- kope za jeden tým, má stejný cíl jako my všichni, a to spokojeného zákazníka 
- má rád práci se dřevem, elektronářadím a stroji. Stejně tak rád, jako ho používá, si o něm čte nebo se o něm baví 

s přáteli. Je prostě nadšenec do dřeva a „vejcajku“ 

JAKÁ BY BYLA TVÁ ROLE? 

- nasměrovat zákazníka v rámci prodejny 
- po zapracování poskytovat poradenství s výběrem ohledně příslušenství, nástrojů (kotouče, frézy, vrtáky, atd) a strojů 

pro dřevoobrábění 
- s našim marketingovým týmem budeš natáčet videa na náš YouTube kanál nebo krátké „reels“ na Insta nebo TikTok 
- několikrát ročně se zúčastnit zahraničního nebo tuzemského veletrhu nebo předváděcí akce u našeho partnera 
- doplňování sortimentu na prodejně 
- práce s hotovostí, kontrola a popřípadě úprava cen zboží dle reality 
- starat se i o čistotu a pořádek na prodejně a u prodejního pultu (neboj, každý týden se o úklid stará naše paní 

uklízečka ale i v průběhu týdne je potřeba udržovat pořádek) 
- naše prodejna v Tuchoměřicích je otevřena v čase 7:30 – 17:00 - od pondělí do pátku a tvoje pracovní směna by 

trvala standardních 8 hodin + 0,5hod pauza na oběd (s dalšími dvěma kolegy se střídáte na krátkém a dlouhém 
týdnu, navíc s možností pružné pracovní doby) 

CO TI NABÍZÍME MY? 

- skvělou partu, kterou spojuje láska ke dřevu a nářadí 
- Výborné platové ohodnocení, 47 000 - 50 000 Kč / měsíčně

- Stravenkový paušál v hodnotě 100Kč přímo do mzdy 
- 2 sick days 
- 5 týdnů dovolené 
- 13. plat po odpracovaném roce 
- neformální atmosféru bez dresscodu 
- nejsme korporát, kde je zaměstnanec jen řádek v systému, známe se mezi sebou osobně, dáváme si dárky k 

narozeninám, mezi sebou si tykáme 
- Skvělá zrnková káva a nápoje na pracovišti zdarma 
- slevy na produkty 
- Práci v příjemném prostředí a mladém kolektivu 
- nástup ihned 
- práce přímo v našem sídle v Tuchoměřicích 

Jestli chceš chodit do práce s radostí, pracovat ve skvělém týmu a učit se novým věcem - Staň se členem týmu IGM.  
Když pomůžeš růst ty nám - pomůžeme růst i my Tobě. 

Lokalita pracoviště: Komerční zóna jih, Tuchoměřice, Ke Kopanině 560, Praha západ. v dosahu MHD Praha-Bus 312, 322, 
356, 319.      

Zaujala Vás naše pracovní nabídka a splňujete námi kladené požadavky? Neváhejte a zašlete nám svůj životopis e-
mailem prace@igm.cz. 
Dovolujeme si Vás informovat, že kontaktujeme pouze vybrané kandidáty. Pokud nebudete kontaktování do 3 týdnů od odeslání 
Vaši žádosti, považujte svoji žádost za zamítnutou.  
 
IGM nástroje a stroje s.r.o., Ke Kopanině 560, Tuchoměřice, 25267 Praha-západ  
Tel: 220 950 910 Email: prace@igm.cz , www.igm.cz 
 


